广 西 医 学 会
桂医会[2016]118号

关于召开广西医学会心胸血管外科学分会 2016 年学术年会的通知
（第二轮通知）

各有关单位：

为促进我区心胸血管外科学事业的发展，提高全区心胸血管外科诊疗技术水平，经研究，

广西医学会定于 2016 年 11 月 11-13 日在柳州市召开广西医学会心胸血管外科学分会 2016

年学术年会。本次大会将以演讲、学术论坛、论文交流等形式反映各兄弟单位在胸部外科、

心脏血管外科基础和临床研究方面取得的新成绩和成就，大会同时举办国际级医学再教育学

习班，将邀请国内著名专家教授作精彩的专题讲座，报告国际和国内的学术前沿新动态。并

将针对大家共同关心的学术热点问题进行学术交流，欢迎广西已开展胸心血管外科工作的各

单位的外科医师、麻醉和体外循环灌注师、护士同仁踊跃撰写科研论文作学术交流，积极参

会。现将学术征文有关事宜通知如下：

一、征文内容：

（一）心脏血管外科（先心、风心、冠心、大血管外科等）；

（二）胸外科（食管、肺、纵隔疾病、胸外伤等）；

（三）微创心胸血管外科

（四）体外循环及麻醉；

（五）基础研究；

（六）护理及其他。

二、征文要求

（一）未在公开发行的刊物上发表过的论文；

（二）论文格式要求：

1、文稿顺序为“题目、所在城市名及单位、邮编、作者姓名、内容（摘要内容包

括目的、材料与方法、结果及结论四要素）” 。

2、文稿要求：论文摘要（800～1000字）和全文（4000字以内）各一份。

3、格式要求：标题小三号宋体加粗，正文 5号宋体，用 Word方式 A4纸编排。

4、投稿方式：要求网上投稿，请把稿件放在“附件”内，用电子邮件（E-mail）

发送到 lixiangwei696@qq.com；并附联系方式（地址、办公室电话及手机）。

（三）截稿日期：2016 年 10 月 31 日（以电脑时间和当地邮戳时间为准，逾期不

予受理），稿件发出后请投稿者以手机短信方式告知收件人，并请自留底稿，恕不退

稿。一经选用，可纳入《论文汇编》；联系电话：0771-2186586，联系人：林辉

（13878133622），李香伟（18277156688）。

mailto:发送到heruilin061@163.com
mailto:发送到heruilin061@163.com

三、会议内容：

（一）专题讲座；（二）学术交流。

四、参会人员：

（一）广西医学会心胸血管外科学分会第六届委员会全体委员（2016 年 11 月 11

号晚 8：00 开广西医学会心胸血管外科学分会第六届常委会，地址见会场告示，如不能

参会，请向主任委员请假）。

（二）广西医学会心胸血管外科学分会第二届体外循环学组成员。

（三）全区各级医疗机构从事心胸血管外科事业的医务人员（包括体外循环、麻醉、

护理专业）。

五、会议报到时间、地点及费用：

（一）报到及会议时间：2016年11月11日14:00-22:00，12日全天-13日上午开会，

13日中午撤离。

（二）报到及会议地点：柳州市柳石路50号柳州尊皇祥兴大酒店（新兴工业园路口）。

（三）会议费用：参会代表每人交600元，食宿由大会统一安排，往返交通费、住

宿费自理，费用回单位报销。

六、其他：

（一）请参会代表认真填写会议回执，并于 2016 年 10 月 31 日前通过 E-mail 或

手机短信方式报名，以便安排会务工作事宜。广西医学会心胸血管外科学分会联系人：

林辉（13878133622），李香伟（18277156688）。广西医学会联系人：徐涛（0771-2803986）、

黄龙、雷志胜、覃超勇（0771-2803063），E-mail：gxyxh02@163.com，不按时报回执

者，会议不保证提供住宿及会议资料。

（二）参加会议的代表可授予自治区级继续医学教育I类学分。

（三）请广西医学会心胸血管外科学分会各地委员在主委的统一布署下，负责核实

辖区内通知是否发放到位，积极组队参会；请各级医院心胸血管外科主任大力鼓励和支

持有关人员参会。

（四）通知可登录广西医学会网站 www.gxma.org.cn 查询及下载；欢迎关注广西医

学会公众号：guangxiyxh。

广西医学会

2016年9月12日

广西医学会心胸血管外科学分会2016年学术年会回执

姓 名 性别 工作单位 科室 职务 职称 手机
预订住宿

（1个床位/包房）